
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건기관관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 보건소

보건소 15,638,566 15,306,567 331,999

국 498,389 498,389 0

균 38,000 38,000 0

기 1,706,093 1,710,070 △3,977

도 587,893 575,272 12,621

군 12,808,191 12,484,836 323,355

보건의료서비스 14,942,603 14,687,538 255,065

국 498,389 498,389 0

균 38,000 38,000 0

기 1,706,093 1,710,070 △3,977

도 587,893 575,272 12,621

군 12,112,228 11,865,807 246,421

보건기관관리운영 8,559,474 8,559,474 0

국 431,287 431,287 0

기 501,000 501,000 0

도 287,663 279,563 8,100

군 7,339,524 7,347,624 △8,100

의료취약지디지털헬스케어사업(보조) 0 54,000 △54,000

국 0 27,000 △27,000

군 0 27,000 △27,000

201 일반운영비 0 54,000 △54,000

국 0 27,000 △27,000

군 0 27,000 △27,000

01 사무관리비 0 40,800 △40,800

1)사무용품및기타용품구입비 0 13,200 △13,200경정 0원

국 0 6,600 △6,600

군 0 6,600 △6,600

1)운영감담회비 0 6,600 △6,600경정 0원

국 0 3,300 △3,300

군 0 3,300 △3,300

1)시스템운영소모품비 0 6,600 △6,600경정 0원

국 0 3,300 △3,300

군 0 3,300 △3,300

1)홍보물품제작및구입비 0 14,400 △14,400경정 0원

국 0 7,200 △7,200

군 0 7,200 △7,200

02 공공운영비 0 13,200 △13,200

1)통신비 0 13,200 △13,200경정 0원

국 0 6,600 △6,600

군 0 6,600 △6,600

보건의료기관ICT활용협진사업(보조) 77,522 23,522 54,000

국 38,761 11,761 27,000

도 11,628 3,528 8,100

군 27,133 8,233 18,900

201 일반운영비 54,000 0 54,000

국 27,000 0 27,000

도 8,100 0 8,100

군 18,900 0 18,900
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건기관관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 40,800 0 40,800

1)사무용품및기타용품구입비 13,200 0 13,20013,200,000원

국 6,600 0 6,600

도 1,980 0 1,980

군 4,620 0 4,620

1)운영간담회비 6,600 0 6,6006,600,000원

국 3,300 0 3,300

도 990 0 990

군 2,310 0 2,310

1)시스템운영소모품비 6,600 0 6,6006,600,000원

국 3,300 0 3,300

도 990 0 990

군 2,310 0 2,310

1)홍보물품제작및구입비 14,400 0 14,40014,400,000원

국 7,200 0 7,200

도 2,160 0 2,160

군 5,040 0 5,040

02 공공운영비 13,200 0 13,200

1)공공요금 및 제세 13,200 0 13,20013,200,000원

국 6,600 0 6,600

도 1,980 0 1,980

군 4,620 0 4,620

주민건강증진 4,455,811 4,212,806 243,005

국 14,508 14,508 0

균 38,000 38,000 0

기 875,390 879,367 △3,977

도 191,397 192,906 △1,509

군 3,336,516 3,088,025 248,491

치매예방관리사업(보조) 45,077 53,032 △7,955

기 22,539 26,516 △3,977

도 11,269 13,258 △1,989

군 11,269 13,258 △1,989

308 자치단체등이전 45,077 53,032 △7,955

기 22,539 26,516 △3,977

도 11,269 13,258 △1,989

군 11,269 13,258 △1,989

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 45,077 53,032 △7,955

1)치매치료비관리비지원 45,077 53,032 △7,955경정 45,077,000원

기 22,539 26,516 △3,977

도 11,269 13,258 △1,989

군 11,269 13,258 △1,989

치매안심센터운영지원(보조) 440,000 440,000 0

기 352,000 352,000 0

군 88,000 88,000 0

201 일반운영비 110,376 110,376 0

기 88,301 88,301 0

군 22,075 22,075 0

01 사무관리비 107,376 101,376 6,000
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)치매안심센터운영 107,376 101,376 6,000경정 107,376,000원

기 85,901 81,101 4,800

군 21,475 20,275 1,200

03 행사운영비 0 6,000 △6,000

1)치매안심센터개소식및행사추진 0 6,000 △6,000경정 0원

기 0 4,800 △4,800

군 0 1,200 △1,200

202 여비 5,000 15,000 △10,000

기 4,000 12,000 △8,000

군 1,000 3,000 △2,000

01 국내여비 5,000 15,000 △10,000

1)치매안심센터운영출장여비 5,000 15,000 △10,000경정 5,000,000원

기 4,000 12,000 △8,000

군 1,000 3,000 △2,000

307 민간이전 47,539 37,539 10,000

기 38,031 30,031 8,000

군 9,508 7,508 2,000

01 의료및구료비 47,539 37,539 10,000

1)치매환자등록관리지원(구호물품)

47,539 37,539 10,000경정 47,539,000원

기 38,031 30,031 8,000

군 9,508 7,508 2,000

치매안심센터설치 747,800 497,800 250,000

401 시설비및부대비 627,800 377,800 250,000

01 시설비 627,800 377,800 250,000

1)보건소사무실리모델링 250,000 0 250,000250,000,000원

치매노인배회감지기지원사업 960 0 960

도 480 0 480

군 480 0 480

201 일반운영비 960 0 960

도 480 0 480

군 480 0 480

01 사무관리비 960 0 960

1)치매노인배회감지기지원사업 960 0 960960,000원

도 480 0 480

군 480 0 480

감염병관리 1,329,340 1,315,440 13,900

기 245,184 245,184 0

도 52,680 45,730 6,950

군 1,031,476 1,024,526 6,950

예방접종사업(도보조) 13,900 0 13,900

도 6,950 0 6,950

군 6,950 0 6,950

307 민간이전 13,900 0 13,900

도 6,950 0 6,950
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부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 6,950 0 6,950

01 의료및구료비 13,900 0 13,900

1)13가폐렴구균예방접종사업 11,900 0 11,90011,900,000원

도 5,950 0 5,950

군 5,950 0 5,950

1)대상포진예방접종사업 2,000 0 2,000100,000원*20명

도 1,000 0 1,000

군 1,000 0 1,000

식품안전관리 368,160 370,000 △1,840

국 52,594 52,594 0

도 32,478 33,398 △920

군 283,088 284,008 △920

음식점위생등급제운영지원사업(보조) 0 1,840 △1,840

도 0 920 △920

군 0 920 △920

201 일반운영비 0 1,840 △1,840

도 0 920 △920

군 0 920 △920

01 사무관리비 0 1,840 △1,840

1)음식점위생등급제운영지원 0 1,840 △1,840경정 0원

도 0 920 △920

군 0 920 △920

재무활동(보건소) 184,202 107,268 76,934

내부거래지출 125,853 48,919 76,934

보전지출 125,853 48,919 76,934

802 반환금기타 125,853 48,919 76,934

01 국고보조금반환금 48,165 30 48,135

1)2017년 농어촌보건소등이전신축(장비)

21 0 21

1)2017년 국가암검진사업 16,157 0 16,157

1)2017년 영유아건강검진사업 349 0 349

1)2017년 기저귀및조제분유지원사업

15,574 0 15,574

1)2017년 의료수급권자일반건강검진사업

53 0 53

1)2017년 생애전환기검진비 763 0 763

1)산모신생아건강관리사업 1,093 0 1,093

1)영유아사전예방적건강관리사업 905 0 905

1)모성아동건강지원사업 4,100 0 4,100

1)2017년 산모신생아건강관리지원사업(이자)

198 0 198

1)2017년 국가결핵예방사업 1,834 0 1,834

1)2013-2018 입원명령결핵환자입원비지원사업(

예탁환급금) 3,865 0 3,865

1)지역사회통합건강증진사업 963 0 963

20,870원

16,157,000원

348,100원

15,573,020원

52,030원

762,460원

1,092,370원

905,000원

4,099,480원

197,160원

1,833,540원

3,864,860원

962,110원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2017년 치매안심센터운영지원사업

2,260 0 2,2602,260,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 77,688 48,889 28,799

1)2017년 농어촌보건소등이전신축(장비)

6 0 6

1)2017년 국가암검진사업 4,848 0 4,848

1)2017년 기저귀및조제분유지원사업

7,787 0 7,787

1)2017년 산모신생아건강관리지원사업(이자)

20 0 20

1)2017년 산모신생아건강관리사업 110 0 110

1)2017년 신생아양육비지원사업 9,450 0 9,450

1)2017년 산모신생아건강관리지원사업(추가지원

) 1,909 0 1,909

1)2017년 모성아동건강지원사업 2,050 0 2,050

1)2017년 공공산후조리원지원사업 189 0 189

1)2017년 영유아건강검진사업(이자) 4 0 4

1)2013-2018 입원명령결핵환자입원비지원사업(

예탁환급금) 1,933 0 1,933

1)지역사회통합건강증진사업 193 0 193

1)지역정신보건사업관리체계구축사업

300 0 300

5,210원

4,847,100원

7,786,510원

19,710원

109,640원

9,450,000원

1,908,130원

2,049,740원

188,650원

3,850원

1,932,430원

192,420원

300,000원
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